銀行・金庫 支店 出張所

農協 支所

カ ） マ ル マ ル コ ウ ム テ ン

  口座番号

円税率１０％対象合計（税込み） 220,000 円 内消費税額 20,000

内　　訳

　令和５年１０月分

件名 ●●委託業務

取引年月日　 令和5年10月31日

フリガナ
口座名義

株式会社　〇〇工務店

次のとおり請求します。

請  求  金  額 ¥220,000.-

3 4 5 6 7

1 2 3

徳島 本店

普通・当座 1 2

5 6 7 8 9 0

徳島市幸町２丁目５番地

氏 名
　　　　株式会社　〇〇工務店
　　　　　代表取締役　水道　太郎

登録番号 Ｔ 1 2 3 4

住 所

　請求書　　（一般用）

請　　  求　　  書

令和　５　年　１０　月　１０　日
徳島市上下水道事業管理者 様

左記合計額に対しての消費税額を記入

一般用 記入例

（一例）

・建設工事に伴う業務委託等・・・完了検査日

・上記以外の業務委託等・・・・業務等の完了日

（月ごと、年払いで請求するものについては、対象となる期間の末日）

別紙明細書等がある場合は、内訳欄に「別紙明細書のとおり」等と記入し、請求

書と明細書等を綴じて各用紙ごとに割り印の上ご提出ください。

印適格請求書発行事業者の登録を受

けている場合、登録番号を記入

銀行・金庫 支店 出張所

農協 支所

カ ） マ ル マ ル コ ウ ム テ ン

  口座番号 3 4 5 6 7

住 所

0

徳島市幸町２丁目５番地

氏 名
　　　　株式会社　〇〇工務店
　　　　　代表取締役　水道　太郎

　請求書　　（一般用）

請　　  求　　  書

令和　５　年　１０　月　１０　日
徳島市上下水道事業管理者 様

登録番号 Ｔ 1 2 3 4 1 2 3

徳島 本店

普通・当座 1 2

5 6 7 8 9

株式会社　〇〇工務店

次のとおり請求します。

請  求  金  額 ¥66,000,000.-

フリガナ
口座名義

件名 徳島市幸町●●下水管渠改築工事（完成払）

取引年月日　 令和5年10月5日

内　　訳

　　契約金額　　　　１１０，０００，０００円

　　既受領金額　　　 ４４，０００，０００円

　　今回請求額 　　　６６，０００，０００円

10,000,000 円税率１０％対象合計（税込み） 110,000,000 円 内消費税額

左記合計額に対しての消費税額を記入

工事等完成払い 記入例

しゅん工検査日を記入

既受領金（前払金）があった場合は、今回請求額と

合算した金額（税込み）を記入

印適格請求書発行事業者の登録を受

けている場合、登録番号を記入

銀行・金庫 支店 出張所

農協 支所

カ ） マ ル マ ル コ ウ ム テ ン

  口座番号

住 所

　請求書　　（一般用）

請　　  求　　  書

令和　５　年　１０　月　１０　日
徳島市上下水道事業管理者 様

0

徳島市幸町２丁目５番地

氏 名
　　　　株式会社　〇〇工務店
　　　　　代表取締役　水道　太郎

登録番号 Ｔ 1 2 3 4 1 2 3

徳島 本店

普通・当座 1 2

5 6 7 8 9

3 4 5 6 7

フリガナ
口座名義

株式会社　〇〇工務店

次のとおり請求します。

請  求  金  額 ¥44,000,000.-

件名 徳島市幸町●●下水管渠改築工事（前払金）

取引年月日

内　　訳

　　工事前払金　　　４４，０００，０００円

円税率１０％対象合計（税込み） 0 円 内消費税額 0

0円と記入

取引年月日の記入は不要

前払金請求の場合は内訳欄に前払金とわかる記載

工事等前払金 記入例

0円と記入

印適格請求書発行事業者の登録を受

けている場合、登録番号を記入